

阿图什市某单位电缆线采购安 工程
装项目

投标总价

投 标 人：_____

(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 阿图什市某单位电缆线采购安装项目

投标总价（小写）： 600460.07

（大写）： 陆拾万零肆佰陆拾元零柒分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：阿图什市某单位电缆线采购安装项目 标段：阿图什市某单位电缆线采购安装项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	030408001001	电力电缆	1. 规格:YJV-4*240 2. 材质:铜芯	m	240	738.01	177122.4		
2	030408001002	电力电缆	1. 规格:YJV-4*70 2. 材质:铜芯	m	240	225.38	54091.2		
3	030408001003	电力电缆	1. 规格:YJV-4*185 2. 材质:铜芯	m	550	577.08	317394		
4	030411006001	铜接线端子 240 mm ²		个	8	75.73	605.84		
5	030411006002	铜接线端子 70 mm ²		个	8	22.72	181.76		
6	030411006003	铜接线端子 185 mm ²		个	8	54.5	436		
		分部小计					549831.2		
		措施项目							
		分部小计						0	
本页小计								549831.2	
合计								549831.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：阿图什市某单位电缆线采购安装项目 标段：阿图什市某单位电缆线采购安装项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			133.27			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	133.27			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	5.79			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	22.35			
10	X031302010001	检验试验费			14.9			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	14.9			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	26.49			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单位工程人材机汇总表

工程名称：阿图什市某单位电缆线采购安装项目 专业名称：安装

第 1 页 共 2 页

序号	材料名称	单位	数量	预算价	市场价	市场价合计
一	人工类别					
1	综合工日	工日	72.93	126	113.49	8,277.28
	小计					8277.28
二	材料类别					
1	钢丝绳 $\phi 14.1\sim 15$	kg	16.62	5.47	5.47	90.98
2	黄铜线 (综合)	kg	1.03	31.63	31.63	32.58
3	黄腊带 20mm \times 10m	卷	2.05	7.31	7.31	14.97
4	塑料带 20mm \times 40m	卷	5.46	4.64	4.64	25.33
5	自粘性塑料带 20mm \times 20m	卷	18.20	3.87	3.87	70.38
6	棉布 400g/m ²	kg	1.03	12.21	12.21	12.58
7	白布	kg	0.92	5.15	5.15	4.74
8	铁砂布 0# \sim 2#	张	4.40	0.66	0.66	2.92
9	钢锯条	条	0.76	0.73	0.73	0.56
10	镀锌铁丝 (综合)	kg	2.85	4.48	4.48	12.76
11	汽油 综合	kg	1.05	7.53	7.96	8.34
12	汽油 100#	kg	3.88	7.53	7.96	30.88
13	电力复合脂	kg	0.22	21.14	21.14	4.74
14	硬脂酸	kg	1.03	10.67	10.67	10.99
15	电气绝缘胶带 18mm \times 10m \times 0.13mm	卷	1.84	5.15	5.15	9.48
16	热缩端帽(不带气门)	个	7.21	6.35	6.35	45.81
17	铜接线端子 DT-150mm ²	个	4.06	14.3	22.6	91.85
18	铜接线端子 DT-185mm ²	个	4.06	17.34	27.7	112.57
19	铜接线端子 DT-240mm ²	个	8.12	25.92	42	341.04
20	铜接线端子 DT-50mm ²	个	4.06	3.69	8.35	33.93
21	铜接线端子 DT-70mm ²	个	4.06	5.68	11	44.70
22	其他材料费	元	18.04	1	1	18.04
	小计					1020.17
三	机械类别					
1	柴油 (机械用)	kg	119.18	8.97	7.68	915.32
2	电 (机械用)	kW \cdot h	53.92	0.49	0.49	26.42
3	机械综合工日	工日	7.06	126	92.5	653.14
4	安拆费及场外运费	元	25.92	1	1	25.92
5	检修费	元	115.44	1	1	115.44
6	校验费	元	10.57	1	1	10.57
7	维护费	元	315.44	1	1	315.44
8	折旧费	元	364.82	1	1	364.82
	小计					2427.07
五	主材类别					
1	电力电缆YJV-4 \times 240	m	242.4	716.62	716.62	173708.69

编制人：

审核人：

2024年7月16日

